



COMERCIALIZADORA B&M SPA  
COMERCIALIZADORA DE GALVANOS MEDALLAS  
TROFEOS SERVICIO DE IMPRENTA  
OTRAS ACTIVIDADES DE IMPRESION N.C.P.  
JJ PEREZ 721, SAN BERNARDO  
00 | contacto@enlaser.cl

R.U.T.: 77.118.704-8  
FACTURA ELECTRÓNICA  
N° 942

S.I.I. SAN BERNARDO

Viernes 30 de agosto del 2024

R.U.T. : 70.954.900-6  
SEÑOR (ES) : CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA  
GIRO : ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO  
DIRECCIÓN : AV BOY HIGGINS 1155, CALAMA  
EMAIL : ximena.alvarez@comdescalam.cl

Forma de pago : Crédito  
Tipo Venta : Ventas del Giro.  
Tipo Compra : Compras del Giro.

DETALLE DE ITEMS			
Item	Cantidad	Precio	Subtotal
MEDALLA METALICA ≡ Incluye domo full color cara delantera	400	\$ 1.600	\$ 640.000
RETABLO RAULI RODON	15	\$ 24.000	\$ 360.000
COPA E1002 CON PLACA	50	\$ 15.125	\$ 756.250
TROFEO PLASTICO PORTASELLO	30	\$ 11.955	\$ 358.650
COSTO DE ENVIO	1	\$ 275.000	\$ 275.000

REFERENCIAS		
Documento	Folio	Fecha de emision
ORDEN DE COMPRA	202400001810	2024-07-24

D-54



Timbre Electrónico S.I.I.  
Res. 80 de 2014  
Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

MONTO NETO	\$	2.389.900
IVA 19%	\$	454.081
<b>MONTO TOTAL</b>	<b>\$</b>	<b>2.843.981</b>

**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 202400001810 A 202400001810

Fecha Emisión : 24/07/2024 A 24/07/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto		Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
<b>202400001810</b>	<b>77118704-8</b>	<b>2024001801</b>	<b>24/07/2024</b>	<b>496</b>			
4012877	MEDALLA METÁLICA 50MM C10 (INCLUYE DOMO CON <b>0007007</b>	ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE		400	640,000	121,600	761,600
4012878	RETABLO RAULÍ RODÓN (INCLUYE GRABADO LÁSER <b>0007007</b>	ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE		15	360,000	68,400	428,400
4012879	COPA E1002 (INCLUYE GRABADO LÁSER EN PLACA <b>0007007</b>	ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE		50	756,250	143,688	899,938
4012880	TROFEO PLÁSTICO PORTASELLO ACTIONMRP 9282 <b>0007007</b>	ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE		30	358,650	68,144	426,794
4012881	COSTO DE ENVÍO <b>0007007</b>	ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE		1	275,000	52,250	327,250

Total Neto : 2,389,900  
 Total IVA : 454,081  
 Total : 2,843,981



Rut [Redacted]  
 Firma [Redacted]  
 Nombre Aimeno Obvarez

Entregado Conforme



Rut [Redacted]  
 Firma [Redacted]  
 Nombre Valaska Muñoz Tapia

Recibido Conforme